МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Объединённая дирекция
Мордовского государственного природного заповедника имени П.Г. Смидовича

и национального парка «Смольный»

П Р И К А З
г. С а р а н с к

31.05.2022__ № / /

Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых сверх установленного
государственного задания, и цен на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень платных услуг, оказываемых сверх установленного
государственного задания, и цены на платные услуги с 01.06. 2022 года.

Директор

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер

учин А.Б.

Заместитель директора-
руководитель филиала «Мордовский заповедник»

ш
—- f lКузнецова Е.А.

ариков М.В.

Заместитель директора-
руководитель филиала НП «Смольный» , :Л г . , о  s "Дртюх Е.С.

\__ > \